

ZMLUVA O DIELO č. -
uzavretá v zmysle § 536 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ : **Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec**
Nemocničná 18, 07701 Kráľovský Chlmec
Mgr. Ing. Klárou Hencelovou, MHA
45737967
IČO: 2023441673
DIČ: SK 2023441673
IČ DPH: Československá obchodná banka a.s.
Bankové spojenie: SK87 7500 0000 0040 2949 6626
Číslo účtu IBAN: CEKOSKBX
BIC –SWIFT: Zapísaná v OÚ Košice v Registri mimovládnych neziskových organizácií, registračné číslo
OVVS/6/2012

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **Reviko Group. s r.o.**
Močarianska 1549, 071 01 Michalovce
Zastúpená : Ladislav Sivák, konateľ
IČO : 45324573
IČ DPH: SK 2022935827
Banka: ČSOB
Č. účtu: SK36 7500 0000 0040 1182 0555
zapísaná v Obchodnom registri na Okresnom súde Košice I. Vložka č. Sro/24779/V

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.
PREDMET PLNENIA

1. Predmetom plnenia zhotoviteľa podľa tejto zmluvy je vykonanie diela v rozsahu – CP zo dňa 14.09.2021 – príloha č. 1:
„Rádiodiagnostické oddelenie – stavebné úpravy“
2. **Miesto stavby: Nemocničná 18, Kráľovský Chlmec**
3. Zhotoviteľ je pri zhotovovaní diela povinný rešpektovať a plniť požiadavky a nároky všetkých platných technických noriem, predpisov z oblasti certifikácie a ostatných právnych úprav, regulujúcich v priebehu realizácie i počas záručnej doby predmetu obstarávania problematiku technických, technologických, kvalitatívnych a bezpečnostných parametrov stavieb, stavebných materiálov a dodávok, procesov realizácie stavebných a montážnych prác a technického vybavenia a zariadenia stavieb.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.
5. Závazok zhotoviteľa z tejto zmluvy je splnený riadnym ukončením a odovzdaním diela objednávateľovi.
6. O prevzatí dokončeného diela musí byť spísaný odovzdávací a preberací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu odovzdávacieho protokolu obidvoma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
7. Zhotoviteľ je oprávnený vykonať dielo prostredníctvom subdodávateľov, ktorí sú spôsobilí na vykonávanie prác ktorými ich zhotoviteľ poverí. Vykonanie diela prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ povinný oznámiť a odsúhlasiť s objednávateľom. Za splnenie povinností subdodávateľov zodpovedá zhotoviteľ objednávateľovi v takom rozsahu, ako keby tieto činnosti vykonával sám.
8. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

III. VYKONANIE PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať a odovzdať objednávateľovi dielo zhotovené v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. II tejto zmluvy .

Deň začiatku vykonávania diela: 22.11.2021

Termín celkového ukončenia prác: 14.12.2021

2. Vykonanie diela je zhotoviteľ povinný viesť v stavebnom denníku .
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. V prípade, že počas vykonávania diela zhotoviteľ zistí prekážku, ktorá mu bude brániť v riadnom a včasnom vykonaní diela v dohodnutej lehote, je povinný bezodkladne informovať o tom objednávateľa.

IV. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena diela (čl. II. bod 1) je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Zb. a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena celkom bez DPH	52 495,34 Eur
Výška DPH 20 %	10 499,07 Eur
Cena celkom s DPH	62 994,41 Eur

2. Cena diela uvedená v bode 1 tohto článku bola stanovená na základe vykonania prieskumu trhu a výsledku vyhodnotenia predložených ponúk.
3. Cena diela je špecifikovaná ako maximálna a pevne daná. Cena za dielo sa nesmie meniť počas doby trvania zmluvného vzťahu. Akékoľvek iné zmeny sa môžu robiť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán.
4. Cenu diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úhradou faktúry - daňového dokladu. Platba za plnenie predmetu zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku v mene euro (EUR), bankovým prevodom na účet zhotoviteľa. Zhotoviteľ berie na vedomie, že objednávateľ neposkytuje zálohy ani preddavky, že splatnosť faktúry je 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávateľovi, že právo zhotoviteľa na fakturáciu – pravidelne v mesačných cykloch, vzniká až na základe vzájomného odsúhlaseného súpisu skutočne vykonaných stavebných prác.
5. Zhotoviteľ je povinný pri fakturácii postupovať v súlade s § 69 ods.12 písm. j) zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty.
6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti predpísané v § 74 zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, s výnimkou výšky dane. Faktúra musí obsahovať slovnú informáciu“ prenesenie daňovej povinnosti“. Prílohou faktúry musí byť odsúhlasený súpis vykonaných prác za ucelený celok.
7. V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo k odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ práce rozpracované ku dňu zrušenia alebo odstúpenia fakturovať vo výške, ktorá bude vzájomne zápisnične potvrdená.
8. Ak faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa tejto zmluvy, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie. V takomto prípade začína plynúť nová lehota splatnosti odo dňa doručenia opravenej faktúry.

V. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITEĽA

1. Zhotoviteľ je povinný vykonávať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade s príslušnými právnymi predpismi, pri dodržaní projektových parametrov, platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať práce na svoje vlastné nebezpečenstvo a náklady, vlastnými prostriedkami a materiálom.

3. V prípade zániku záväzku v priebehu vykonania diela prechádza vlastníctvo k rozpracovaným veciam na objednávateľa dňom zaplatenia ceny zrealizovaných prác.
4. Ak vzniknú práce navyč, zhotoviteľ ich zrealizuje a objednávateľ ich v plnej výške uhradí až po vzájomnej písomnej dohode.
5. Zhotoviteľ je povinný úplne vypratať pracovisko ihneď po odovzdaní a prevzatí diela ako celku objednávateľovi.
6. Zhotoviteľ umožní zástupcovi autorského dozoru investora kontrolovať vykonávanie dohodnutých prác.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNÁVATEĽA

1. Podmienkou pre riadne a včasné splnenie termínov dohodnutých v tejto zmluve zo strany zhotoviteľa je poskytnutie súčinnosti zo strany objednávateľa v takej forme a takým spôsobom, ako to predpokladá táto zmluva, alebo ako to požaduje zhotoviteľ v písomnej výzve.
2. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ diela neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy. V prípade zistenia nedostatkov na vykonaných prácach sa zhotoviteľ zaväzuje tieto bezplatne odstrániť.
3. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestoru, pokiaľ je to potrebné pre možnosť riadneho odstránenia väd a nedorobkov. V takom prípade sa zmluvné strany písomne dohodnú na čase, v ktorom bude dielo prístupný pracovníkom zhotoviteľa.

VII. ZMENY V ROZSAHU DIEĽA

1. V prípade, že sa strany dohodnú na zmene rozsahu diela a realizácia takejto zmeny podľa názoru zhotoviteľa a/alebo objednávateľa spôsobí zvýšenie alebo zníženie nákladov, alebo času potrebného na vykonanie diela, zmluvné strany sa dohodnú na pomernej zmene z dohodnutej ceny za vykonanie diela. Úpravy v rozsahu diela, ktoré nie sú špecifikované v prílohe č. 1 zmluvy, budú predmetom samostatného dodatku k tejto zmluve.
2. Drobné zmeny rozsahu diela, ktoré nemajú vplyv na úpravu ceny za vykonanie diela, budú odsúhlasené zúčastnenými stranami zápisom v stavebnom denníku.

ČI. VIII. BEZPEČNOSŤ A OCHRANA ZDRAVIA PRI PRÁCI a POŽIARNA OCHRANA (ďalej len „BOZP a PO“)

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje niest' plnú zodpovednosť za bezpečný postup vykonávaných pracovných činností a za dodržiavanie predpisov na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ochrany pred požiarom na pracovisku.
2. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať opatrenia na ochranu životného prostredia a predpisy odpadového hospodárstva. Sklárky a miesta pre uloženie drobného materiálu smie zhotoviteľ zriadiť len v priestoroch na to určených a zabezpečiť odvoz a zneškodnenie odpadov, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho pracovnej činnosti v súlade s platnými právnymi predpismi. V prípade nesplnenia si tejto povinnosti je objednávateľ oprávnený si náklady na zneškodnenie odpadu uplatňovať u zhotoviteľa.

IX. ZÁRUČNÁ DOBA

1. Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za to, že dielo bude vykonané podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve určené v projektovej dokumentácii a v platných právnych a technických predpisoch.
2. Zmluvné strany dojednávajú pre dielo záručnú dobu 60 mesiacov.

3. V prípade, že v priebehu záruky sa vyskytnú vady, ktoré sú preukázateľne spôsobené chybné vykonávanými prácami, alebo nedodržaním platných technologických postupov pri plnení predmetu tejto zmluvy, vykoná zhotoviteľ bezplatnú opravu do 10 dní po obdržaní reklamácie.
4. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov tejto zmluvy. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vzniknú v dôsledku neodborného zásahu alebo neodborného užívania zo strany objednávateľa alebo inej osoby, alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa.

X. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

1. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za seba, svojich zamestnancov, osoby poverené činnosťou podľa tejto zmluvy za všetky škody spôsobené objednávateľovi v súvislosti s realizáciou diela podľa dojednaní tejto zmluvy.
2. Objednávateľ nezodpovedá za škody na majetku zhotoviteľa na stavenisku.


XI. PRÁVNE PREDPISY, ROZHODOVANIE SPOROV

1. Pri plnení tejto zmluvy sa zmluvné strany riadia prednostne ustanoveniami tejto zmluvy. Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené, sa riadia ustanoveniami slovenských právnych predpisov, najmä Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka, ako aj ďalšími, na zmluvné záväzky vzťahujúce sa predpisy a normy.
2. Prípadná neplatnosť niektorého z dohodnutých ustanovení tejto zmluvy neruší platnosť ostatných dohodnutých podmienok a bodov.

XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvných strán.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať iba písomnými dodatkami podpísanými zmluvnými stranami.
3. Pokiaľ by niektoré ustanovenia tejto zmluvy alebo jej budúce ustanovenia boli úplne alebo čiastočne právne neplatné alebo by stratili platnosť neskôr, nebude tým platnosť a účinnosť ostatných ustanovení zmluvy dotknutá. Ak nastane takáto situácia, zmluvné strany sa písomne dohodnú na riešení, ktoré zachová kontext a účel daného ustanovenia.
4. Zmluvné strany sa dohodli na zákaze postúpenia pohľadávok veriteľa podľa § 524 a nasl. Obč. zák. v znení neskorších predpisov bez predchádzajúceho súhlasu dlžníka. Právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky veriteľa v rozpore s dohodou dlžníka podľa predchádzajúcej vety, bude podľa § 39 Obč. zák. neplatný. Súhlas dlžníka je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas MZ SR.
5. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch rovnopisoch, rovnakej právnej sily pre každú zo zmluvných strán po jednom rovnopise.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu v plnom rozsahu porozumeli, zmluva vyjadruje ich skutočnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov na znak čoho túto aj vlastnoručne podpisujú.

V Kráľovskom Chlmcí dňa : 22.11.2021


.....
objednávateľ

Mgr. Ing. Klára Hencelová, MHA


.....
zhotoviteľ

Ladislav Sivák, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rádiodiagnostické oddelenie - stavebné úpravy
Objekt: 01 - Stavebná časť - ASR

JKSO:
Miesto: Kralovský Chlmec

Objednávateľ:
Nemocnica s poliklinikou, Kralovský Chlmec

Zhotoviteľ:
Reviko Group s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Ladislav Sivák , 0905 502 413 , reviko@reviko.sk

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45324573
IČ DPH: SK2022935827

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 495,34
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	52 495,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	52 495,34	20,00%	10 499,07

Cena s DPH v EUR **62 994,41**

Projektant

Spracovateľ

REVIKO GROUP, S.A.O.
spoločnosť inžinierskych technikov
Mocnárska 1549
071 01 KRALOVSKÝ CHLMEC
IČO: 45324573 IČ DPH: SK2022935827

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

14.9.2021

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rádiodiagnostické oddelenie - stavebné úpravy

Objekt: **01 - Stavebná časť - ASR**

Miesto: Kralovský Chlmec

Dátum:

Objednávateľ: Nemocnica s poliklinikou, Kralovský Chlmec

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Reviko Group s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

52 495,34

HSV - Práce a dodávky HSV 2 948,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 174,02

4 - Vodorovné konštrukcie 573,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 468,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 647,46

99 - Presun hmôt HSV 84,67

PSV - Práce a dodávky PSV 39 040,88

713 - Izolácie tepelné 188,04

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 151,54

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 246,75

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety 694,10

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 349,15

734 - Ústredné kúrenie - armatúry 234,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 810,41

763 - Konštrukcie - drevostavby 8 446,89

764 - Konštrukcie klampiarske 138,48

766 - Konštrukcie stolárske 12 487,18

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 8 102,28

775 - Podlahy vlysové a parketové 267,18

776 - Podlahy povlakové 1 775,28

781 - Obklady 440,99

784 - Maľby 802,26

786 - Čalúnické práce 3 906,36

M - Práce a dodávky M 10 506,00

M21-HZS - M21 - Hodinové zúčtovacie sadzby 1 300,00

M22-PSTF - M22 - Dodávka a montáž oznamovacích zariadení PS + TF 849,00

R-HRT - R-HRT 0,00

R-USG - R-USG 1 739,70

21-M - Elektromontáže 6 617,30

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

52 495,34

ROZPOČET

Stavba: Rádiodiagnostické oddelenie - stavebné úpravy

Objekt: 01 - Stavebná časť - ASR

Miesto: Kralovský Chlmec

Dátum:

Objednávateľ: Nemocnica s poliklinikou, Kralovský Chlmec

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Reviko Group s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 495,344

D HSV Práce a dodávky HSV 2 948,467

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 174,020

1	K	317160172.S	Keramikový preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	14,560	14,560
2	K	340238227	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami (250x375x238)	m2	3,350	47,600	159,460

D 4 Vodorovné konštrukcie 573,793

3	K	413941121.S	Osadenie ocefových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm	t	0,284	400,000	113,600
4	M	145820000400.S	Profil ocefový 80x80x6 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,307	1 499,000	460,193

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 468,520

5	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	3,400	12,000	40,800
6	K	612460241.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	3,350	8,000	26,800
7	K	612460383.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	3,350	6,000	20,100
8	K	632452684.S	Cementová samonivelizačná siterka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 5 mm	m2	34,620	11,000	380,820

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 647,462

9	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	34,620	4,000	138,480
10	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	1,540	6,000	9,240
11	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	12,150	12,000	145,800
12	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,000	21,000	147,000
13	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	6,480	49,000	317,520
14	K	972044351.S	Vybúranie otvoru v podlahe plochy do 0,25 m2, nad 100 mm, -0,08000t	ks	4,000	4,000	16,000
15	K	974029133.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,01200t	m	1,600	8,000	12,800
16	K	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	3,600	12,000	43,200
17	K	978059511.S	Odsekánie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omiетки do 2 m2, -0,06800t	m2	1,500	7,000	10,500
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,822	13,000	205,686
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	791,100	0,400	316,440
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,822	18,000	284,796

D 99 Presun hmôt HSV 84,672

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,568	54,000	84,672
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 39 040,877

D 713 Izolácie tepelné 188,043

22	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	7,700	5,000	38,500
23	M	283750004220	Doska z polyiso tuhěj peny PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom 600x1200 mm, hr. 50 mm,	m2	7,854	14,800	116,239
24	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	13,000	2,000	26,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	283310001600.S	izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	13,260	0,400	5,304
26	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,000	2,000
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				151,540
27	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	2,000	20,000	40,000
28	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	3,600	9,000	32,400
29	M	286140036900.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,600	1,000	3,600
30	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	4,400	9,000	39,600
31	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,400	1,000	4,400
32	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	7,200	3,000	21,600
33	M	286120017400.S	Rúra PVC D 20 mm, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	7,200	0,200	1,440
34	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	ks	2,000	2,000	4,000
35	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	1,000	3,000	3,000
36	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	1,000	1,500
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				246,750
37	K	722170943.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok spojky pre rúrky z rPE nátrubkové G 3/4	ks	2,000	9,000	18,000
38	K	722172100.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	13,000	8,000	104,000
39	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	3,000	7,000	21,000
40	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,000	12,000
41	M	551110014600	Guľový uzáver pre vodu, 1/2" FF, motýľ, niklovaná mosadz	ks	6,000	4,000	24,000
42	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitarnej flexi hadice G 1/2	ks	6,000	2,000	12,000
43	M	552270000400	Hadica FLEXI nerežová (14x20) 1/2" FF, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	6,000	9,000	54,000
44	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,500	0,700	1,750
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				694,100
45	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,000	5,000
46	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	35,000	70,000
47	M	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela	ks	2,000	74,100	148,200
48	K	725320821.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	1,000	5,000	5,000
49	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm	ks	1,000	24,000	24,000
50	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	6,000	6,000	36,000
51	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s lítlrom, chrómovaná mosadz	ks	6,000	9,000	54,000
52	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	3,000	6,000
53	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	12,000	36,000
54	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	64,500	129,000
55	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	58,800	58,800
56	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	7,000	14,000
57	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	23,000	46,000
58	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	9,000	9,000
59	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	15,000	15,000
60	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	1,000	6,000	6,000
61	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	1,000	30,000	30,000
62	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	7,000	0,300	2,100
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				349,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	7,500	1,300	9,750
64	K	733160296.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 20	ks	12,000	1,200	14,400
65	M	286540034800.S	Prechodka PP-R D 20x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	12,000	1,700	20,400
66	M	286540035100.S	Prechodka PP-R D 25x3/4" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	12,000	2,600	31,200
67	K	733167115.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m	8,000	4,800	36,800
68	M	286130002700.S	Rúra flexibilná plasthliníková univerzálna D 16x2,2 mm, 100 m kotúč	m	8,000	2,000	16,000
69	M	286220039800.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 16 mm	ks	8,000	3,500	28,000
70	K	733167121.S	Montáž plasthliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	12,000	5,800	69,600
71	M	286130003200.S	Rúra flexibilná plasthliníková univerzálna D 25x3,5 mm, 100 m kotúč	m	12,000	4,000	48,000
72	M	286220040100.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 26 mm	ks	12,000	5,900	70,800
73	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,400	4,200
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				234,000
74	K	734222611.S	Ventil regulačný závitový s hlaviciou termostatického ovládania - priamy G 3/8	ks	6,000	23,000	138,000
75	K	734223255.S	Montáž armatúr pre pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	6,000	3,000	18,000
76	M	551290007700	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie priamy dvojitubkový systém, EKx3/4"F, PN 10, niklovaná	ks	6,000	13,000	78,000
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				810,408
77	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	29,230	1,100	32,208
78	K	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	10,000	60,000
79	M	484530019900	Teleso vykurovacie doskové dvojrádové ocelové VK 22, vxlxh 550x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	5,000	128,000	640,000
80	M	484530050028	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové ocelové 11K, vxl 550x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom,	ks	1,000	67,000	67,000
81	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	7,000	1,600	11,200
D 763			Konštrukcie - drevostavby				8 446,889
82	K	763112122	Priečka SDK W112 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	7,100	43,000	305,300
83	K	763112134	Priečka SDK W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	18,800	51,000	958,800
84	K	763115613	Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami RF 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	5,400	49,000	264,600
85	K	763116861	Priečka SDK hr. 125 mm proti RTG žiareniu 12,5 +3x RB 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75, 3.40.05 HB	m2	9,700	184,000	1 784,800
86	K	763116862	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami proti RTG žiareniu 12,5 + 3xRB 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100, 3.40.06 HB	m2	9,500	196,000	1 862,000
87	K	763121810.S	Montáž SDK steny bez nosnej kca lepená celoplošne	m2	54,110	14,000	757,540
88	M	590110000900	Doska sadrokartónová RTG žiareniu , šxl 1250x2000 mm	m2	3,000	52,000	156,000
89	M	590110000500	Doska sadrokartónová , GKB hr. 15,0 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	51,110	3,900	199,329
90	K	763122131	Predsadená SDK stena hr. 62,5 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky GKBI hr. 12,5 mm TI hr. 50 mm	m2	2,010	25,000	50,250
91	K	763122341	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky hr. 12,5 mm	m2	0,110	137,000	15,070
92	K	763137125.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	30,300	52,000	1 575,600
93	K	763137130.S	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany ostré, SDK kazetový podhľad 600x1200 mm	m2	7,500	11,000	82,500
94	K	763137135.S	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany ostré SDK kazetový podhľad 600x1200 mm	m2	7,500	2,000	15,000
95	K	763139522.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, dvojitě opláštenie, -0,02900t	m2	7,500	3,000	22,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	763179532.S	Demontáž okapotovania VZT potrubia vrátane konštrukcie, -0,02600t	m2	9,400	4,000	37,600
97	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	80,000	4,500	360,000
D 764			Konštrukcie klampiarske				138,480
98	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	8,100	1,400	11,340
99	K	764711114.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	7,800	16,000	124,800
100	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,800	2,340
D 766			Konštrukcie stolárske				12 487,180
101	K	7664111113	PL Ochranný nerezový plech kartač, povrch hr. 3 mmš. 150 mm lepený na podklad	m	8,530	68,000	580,040
102	K	7664111114	OB2 Metalický panelkompozitný fototlač výlep fólia	sub	2,000	500,000	1 000,000
103	K	7664111118	N1 Nápis vyrezaný z kartačového nerezového plechu MMG, USG	ks	2,000	250,000	500,000
104	K	7664111118-1	N2 Nápis vyrezaný z kartačového nerezového plechu BOX	ks	2,000	150,000	300,000
105	K	7664111118-2	K1 Kábový kanál v podlahevyšetrovne š.100mm hl. 80mm snimateľný kryt	ks	4,330	58,000	251,140
106	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	34,200	8,500	290,700
107	M	611410009900.S	O1 Plastové okno trojkridlové S+O, vxš 1800x1325 mm, izolačné trojsklo, 7 komorový profil	ks	2,000	400,000	800,000
108	M	611410010000.S	O3 Plastové okno trojkridlové P+O, vxš 1800x1325 mm, izolačné trojsklo, 7 komorový profil	ks	1,000	320,000	320,000
109	M	611410008600.S	O2 Plastové okno dvojkridlové O, vxš 1210x1325 mm, izolačné trojsklo, 7 komorový profil	ks	3,000	300,000	900,000
110	K	766662114.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového špeciálneho, vrátane zarubne, vrátane kovania	ks	6,000	93,000	558,000
111	M	6116100043201	D2 Dvere jednokridlove ocelovodrevené ocelové pozinkované s cylindrickým zámkom, štítkom a kľučkou	ks	1,000	230,000	230,000
112	M	611610006300.S 2	D2 Zarubňa	eur	1,000	365,000	365,000
113	M	61161000432013	D3 Dvere jednokridlove ocelovodrevené ocelové pozinkované s cylindrickým zámkom, štítkom a kľučkou	ks	1,000	230,000	230,000
114	M	611610006300.S 3	D3 Zarubňa	eur	1,000	354,000	354,000
115	M	6116100043202	D 4 Dvere jednokridlove ocelovodrevené s cylindrickým zámkom, štítkom a kľučkou	ks	1,000	658,000	658,000
116	M	611610006300.S 4	D4 Zarubňa	eur	1,000	369,000	369,000
117	M	61161000432025	D 5 Dvere jednokridlove ocelovodrevené Dvere jednokridlove ocelovodrevené s cylindrickým zámkom, štítkom a kľučkou vrátane zarubne	ks	1,000	230,000	230,000
118	M	611610006300.S 5	D5 Zarubňa	eur	1,000	393,000	393,000
119	M	611610004320	D6 Dvere jednokridlove ocelovodrevené Dvere jednokridlove ocelovodrevené s cylindrickým zámkom,	ks	1,000	489,000	489,000
120	M	611610006300.S 6	D6 Zarubňa	eur	1,000	393,000	393,000
121	M	6116100043207	D7 Dvere jednokridlove ocelovodrevené ocelové pozinkované s cylindrickým zámkom, štítkom a kľučkou	ks	1,000	230,000	230,000
122	M	611610006300.S 7	D7 Zarubňa	eur	1,000	365,000	365,000
123	K	766662134.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	72,000	72,000
124	M	611610004300.S	D1 Dvere vnútorné dvojkridlové Dvere jednokridlove ocelovodrevené s cylindrickým zámkom, štítkom a kľučkou vrátane zarubne	ks	1,000	1 850,000	1 850,000
125	M	611610006300.S	Zarubňa	eur	1,000	535,000	535,000
126	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	6,000	8,000	48,000
127	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm,	m	7,800	14,000	109,200
128	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	8,100	1,000	8,100
129	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	118,000	0,500	59,000
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				8 102,275
130	K	769051003.S	Montáž klimatizácie a príslušenstva vrátane oživenia	ks	1,000	394,000	394,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	M	429530016700.S	Multisplit chladiaci výkon vonk jednotky min 4kW, vykurovací 4,2kW, chladiaci výkon vnúť jednotiek počet kusov 2 výkon jednej jednotky chladiaci min 2,5kW, vykurovací 3,5kW, Energetická trieda: A+++/A++	ks	1,000	3 075,000	3 075,000
132	M	429530016800.S	Potrubie 6/10 pre chladiacu látku vrátane izolácie	m	8,000	15,000	120,000
133	M	429530016900.S	Podklad pod vonkajšiu jednotku	ks	1,000	39,000	39,000
134	K	769052015.S	Montáž rekuperačnej jednotky a príslušenstva	ks	1,000	968,000	968,000
135	M	429530001100.S	VZT rekuperačná jednotka 500m3/h, predohrev, filter, EC motory	ks	1,000	2 360,000	2 360,000
136	M	429530001100	Potrubie kruhové d 250	ks	1,000	212,000	212,000
137	M	429530015700.S	Potrubie tvarovky d 250	ks	1,000	84,000	84,000
138	M	429530015700	Hadica flexo potrubie d 254	m	2,000	7,000	14,000
139	M	4295300157001	Hadica flexo potrubie d 160	m	10,000	5,000	50,000
140	M	4295300157002	Tanierové mventily d 160	ks	2,000	8,000	16,000
141	M	4295300157003	Mriežka regulovateľná	ks	4,000	39,000	156,000
142	M	4295300157004	Timič d 250	ks	2,000	86,000	172,000
143	M	4295300157005	Montážny materiál	ks	1,000	242,000	242,000
144	M	4295300157006	Izolácia potrubia	m2	2,000	23,000	46,000
145	K	769083120.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm, -0,0101 t	m2	15,750	1,700	26,775
146	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	75,000	1,700	127,500
D 775			Podlahy vlysovové a parketové				267,180
147	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	44,530	6,000	267,180
D 776			Podlahy povlakové				1 775,279
148	K	776460010	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	41,700	3,500	145,950
149	M	284130001500	Podlahový profil krycia lišta EL 3,5	m	42,534	1,700	72,308
150	M	284130001300	Soklová lišta rohová HK 20/20	m	42,534	0,900	38,281
151	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	44,530	3,000	133,590
152	K	776521230	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku zo štvorcov, dielcov	m2	27,270	12,000	327,240
153	M	284110000200	Podlaha permanenčne antistatická vodivá krytina vyvinutá pre operačné sály, rentgenové miestnosti, čisté prevádzky a laboratória, kompaktná, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, vinyl	m2	28,088	26,000	730,288
154	K	776620020	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v dielcoch, štvorcov na steny	m2	7,350	11,000	80,850
155	M	284110000700	Podlaha vinyl heterogénna kompaktná hrúbka 2 mm, špeciálne prispôbená na ochranu stien	m2	7,571	32,000	242,272
156	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	0,300	4,500
D 781			Obklady				440,985
157	K	781445126	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmeu v obmedzenom priestore veľ. 1200x600 mm	m2	6,230	31,000	193,130
158	M	2161265000001	farba SENSUAL VANILA obklad 1197,7x59,5	m2	6,863	35,000	239,855
159	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,000	2,000	8,000
D 784			Maľby				802,258
160	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	195,161	0,900	175,645
161	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí belosť min 92%, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	167,556	1,600	268,138
162	K	784454584.S	Maľby z maliarskych zmesí - náter s mikročasticami striebra, na ničenie mnohých kmeňov vírusov a baktérií. Pre zdravé, bezpečné a hygienické vnútorné priestory.	m2	27,575	13,000	358,475
D 786			Čalúnnické práce				3 906,360
163	K	786612200.S	Demontáž zatienovacích rolet z textílii alebo umelých tkanín	m2	9,360	1,000	9,360
164	K	786632170.S	Zatienňovacie zariadenie vrátane montáže na chem. kotvy rentgenové oloveny zaves. MMG pre okno 1200x1300	ks	1,000	1 749,000	1 749,000
165	K	786632171.S	Zatienňovacie zariadenie vrátane montáže na chem. kotvy rentgenové oloveny zaves. MMG pre okno 1800x1300	ks	1,000	2 148,000	2 148,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		M	Práce a dodávky M				10 506,000
D		M21-HZS	M21 - Hodinové zúčtovacie sadzby				1 300,000
166	K	213290015	Demontáž jestvujúcej elektroinštalácie	hod	16,000	20,000	320,000
167	K	2132900302	Úradná skúška	kus	1,000	500,000	500,000
168	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	20,000	480,000
D		M22-PSTF	M22 - Dodávka a montáž oznamovacích zariadení PS + TF				849,000
169	K	1	Obojsmerné meranie parametrov FTP kábla	kus	12,000	19,000	228,000
170	K	2	Vyhotovenie meracieho protokolu pre FTP kábel	kus	12,000	1,900	22,800
171	K	210111012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	6,000	5,700	34,200
172	K	220280022	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	6,000	4,600	27,600
173	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	96,000	1,100	105,600
174	K	220300001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na káblí do 5x2	kus	12,000	9,100	109,200
175	K	220301201Ps2	Certifikačné merania trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu	kus	12,000	8,300	99,600
176	K	341811M050	Kábel na prenos dát CAT6a : FTP 4x2x0,5	m	96,000	0,800	76,800
177	K	345600D01	Škatuľa KP prístrojová 6400-231 (KU 68/2-1901), D72x42	kus	6,000	0,200	1,200
178	K	374307L204	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat 6A U/FTP (STP) : bez rámpka, biela	kus	6,000	24,000	144,000
D		R-HRT	R-HRT				0,000
	K	357F51024		kus	1,000		0,000
D		R-USG	R-USG				1 739,700
179	M	283048	Rozvodnica, POD omietku, biele dvere, N/PE svorky, 3 radv. 72 modulov. BF-U-3/72-C	kus	1,000	136,000	136,000
180		275413	Záslepovací pás max dĺžka 1m, pre výrezy 45mm, sivý, NBP-1000	kus	1,000	5,300	5,300
181		158331	Zvodič prepätia triedy B+C, 4-pól sada pre TN-S, SPBT12-280/4	kus	1,000	175,000	175,000
182		263142	Prepojovacie lišta 1m, 3x(1+Npól), In=80A, 16mm2, Z-GV-16/3P+3N-6TE	kus	1,000	95,000	95,000
183		276268	Hlavný vypínač, 3-pól, In=32A, IS-32/3	kus	1,000	19,500	19,500
184		263535	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Icn=0.03, In=16A, PFL7-16/1N/B/003-A	kus	9,000	75,000	675,000
185		263608	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Icn=0.03, In=25A, PF7-25/4/003-A	kus	2,000	64,600	129,200
186		263391	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, PL7-B25/3	kus	1,000	22,000	22,000
187		262673	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, PL7-B6/1	kus	2,000	7,800	15,600
188		262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/1	kus	3,000	5,500	16,500
189		262705	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=20A, PL7-C20/1	kus	1,000	8,200	8,200
190		248875	Oločný spínač, prepínač 2-pól, 1-0-2, Z-DSU2-102	kus	2,000	69,500	139,000
191		263389	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/3	kus	1,000	18,200	18,200
192	K	210964323.S	Demontáž do sate - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	8,000	2,400	19,200
193	K	Rozv001	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	266,000	266,000
D		21-M	Elektromontáže				6 617,300
194	K	210010033	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, voľne, alebo pod omietku D25 (d23)mm	m	72,000	1,300	93,600
195	K	210010036R	Ukotvenie svorky	kus	46,000	1,500	69,000
196	K	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	28,000	1,400	39,200
197	K	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	28,000	6,300	176,400
198	K	210010501	Osadenie lustrovej svorky do 2x4mm2, vrátane zapojenia	kus	35,000	1,100	38,500
199	K	210100258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	kus	20,000	5,600	112,000
200	K	210100259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10	kus	2,000	6,800	13,600
201	K	210110041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	3,000	2,100	6,300
202	K	210110043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	2,000	2,400	4,800
203	K	210111012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	23,000	5,200	119,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
204	K	210111106	Zásuvka priemys. nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z	kus	1,000	8,200	8,200
205	K	210190004	Montáž rozvodnice do 150 kg	kus	2,000	55,000	110,000
206	K	210201091	Montáž svietidla LED všeobecne	kus	10,000	10,300	103,000
207	K	210220325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	23,000	23,000
208	K	210220325	Potenciálové vyrovnanie - pripojenie	kus	8,000	23,000	184,000
209	K	210220330	Montáž zásuvka na pripojenie svorky na vyrovnanie potenciálu, pre zdravotníctvo	kus	3,000	2,100	6,300
210	K	210220451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , voľne uložené	m	52,000	0,900	46,800
211	K	210290583	Montáž germicídneho žiarča	kus	2,000	12,300	24,600
212	K	210800105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	96,000	0,900	86,400
213	K	210800106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	97,000	0,900	87,300
214	K	210800115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	m	34,000	0,900	30,600
215	K	210800116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	m	15,000	0,900	13,500
216	K	210800118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6-16 / N2XH /	m	25,000	1,100	27,500
217	K	210800547	Vodič Cu inštalačný pevne uložený CY 6	m	72,000	1,400	100,800
218	K	210802432	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, voľne uložená H07RN-F (CGSG) 5x16	m	16,000	1,700	27,200
219	K	210875602	Montáž, kábel Cu 1kV voľne uložený CYKY 5x35	m	25,000	1,700	42,500
220	K	211780050-D	Doprava	%	67,000	3,600	241,200
221	K	211780050-P	Presun	%	67,000	1,000	67,000
222	K	211780050-PM	Prirážka pre podružný materiál	%	67,000	3,000	201,000
223	K	211780050-PV	Prídružené výkony	%	89,000	6,000	534,000
224	K	341010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý - resp. H07Z-1x6	m	72,000	1,100	79,200
225	K	341010M146	Vodič Cu : CYA 25 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	52,000	3,500	182,000
226	K	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	56,000	0,700	39,200
227	K	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	40,000	0,700	28,000
228	K	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	97,000	1,100	106,700
229	K	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	34,000	1,100	37,400
230	K	341203M301	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	15,000	1,900	28,500
231	K	341215M350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10	m	25,000	8,000	200,000
232	K	341315M210	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x35	m	25,000	25,000	625,000
233	K	341515M182	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G16	m	16,000	13,000	208,000
234	K	345300L261	Spínač rad.1 . s krytom, bez rámy, biely	kus	3,000	4,000	12,000
235	K	345313L261	Prepínač rad.5 , s krytom, bez rámy, biely	kus	2,000	5,600	11,200
236	K	345400A961	Zásuvka 1-nás. , s krytom, bez rámy (bez oc) alpská biela	kus	12,000	5,200	62,400
237	K	345400A963	Zásuvka 1-nás. , s krytom, bez rámy (bez oc) zelená	kus	11,000	6,500	71,500
238	K	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	3,000	0,900	2,700
239	K	345531L081	Rámik 1-násobný, biela	kus	2,000	0,900	1,800
240	K	345532A962	Rámik 2-násobný , vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	kus	6,000	8,400	50,400
241	K	345533A962	Rámik 3-násobný , vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	kus	1,000	12,900	12,900
242	K	345534A962	Rámik 4-násobný , vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	kus	2,000	19,900	39,800
243	K	345600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : (D72x42) (68/2-1901)	kus	28,000	0,200	5,600
244	K	345608D000	Škatuľa KR rozvodná : (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	28,000	1,600	44,800
245	K	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	m	72,000	0,600	43,200
246	K	3482B1702	Svietidlo - prisadené LED-18W/4000 18W, IP20 - opätovná montáž - "C"	kus	2,000	1,000	2,000
247	K	3482B3611	Svietidlo - stropné zapustené LED PANEL 600x600 40W; 4000 lm; 6500K - "A"	kus	6,000	96,000	576,000
248	K	3549041090	Svorka pre vyrovnanie potenciálov 2-násobná zapustená	kus	3,000	32,000	96,000
249	K	3549041090..1	Nástenná zásuvka - IZVZ 1653 - 16A - 5-pól - 400V+230V - IP44	kus	1,000	13,000	13,000
250	K	3549090043	Kryt 1725-0-0928 - "U"	kus	3,000	15,000	45,000
251	K	3549090045	Prípojica potenciálov vyrov. 2000296 : A10/BP, v škatuli pre kúpeľky - "A"	kus	4,000	18,000	72,000
252	K	3549090050	Prípojica potenciálov vyrov. 5015545 : 1804/UP, v škatuli, pod omietku - "VP"	kus	4,000	30,000	120,000
253	K	3549091A55	Vidlica (uhlová zdierka) 0299-0-0032. pre ukončenie kábla ochr. pospojovania (6mm ²) pripojenie zalisovaním	kus	3,000	21,000	63,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
254	K	921AN20508	Grip 2207036 M30 kovový pozinkovaný	kus	46,000	1,100	50,600
255	K	921AN20519	Svorka ekvipotenciálna 5015650 1801	kus	1,000	28,000	28,000
256	K	921AN23559	Svorka WAGO 273-253 3X2,5 PRIEsv.	kus	35,000	0,100	3,500
257	K	921AN35846R	Svietidlo - stropné zapustené - LED - 18W, 6000 K - "B"	kus	2,000	83,000	166,000
258	K	Sviet0008	Germicídny žiarič - 30WA, nepriamo vyžarujúci, ventilátorový so spir	kus	2,000	426,000	852,000